
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

St.Nr. 

22 

11 

54 

3 

1 

56 

12 

51 

9 

38 

23 

24 

27 

8 

2 

6 

39 

25 

G 81 

19 

G 83 

4 

Name 

Aaron Schäfer 

Troy Bude 

Michal Búlik 

Marvin Siebdrath 

Nicolas Czyba 

Stepan Zuda 

Mike Schorpp 

Tristan Walch 

Lukas Franke 

Valentin Folger 

Elias Celik 

Lucas Buschkönig 

Lucas Kaminski 

Justin Hänse 

Nina Castellano 

Benjamin Hagmaier 

Florian Weisa 

Mauro Herget 

Michelangelo Frate 

Sven Ortkraß 

Oliver König 

Nick Filler 

Ort 

S chorn d orf-Bu h lbron n  

Pössneck 

Skalica 

Wildenfels 

Oelsnitz 

Liberee 

Bergatreute 

Lechaschau 

Naumburg 

Oberlaufkirchen 

Ober-Ramstadt 

Marktoberdorf 

Rüsselsheim 

Harth-Pöllnitz 

Karlsruhe 

Neulingen 

Schwabmünchen 

Karlstadt 

Bad Tölz 

Neustad t an  der Orla 

Nat 

GER 

GER 

SVK 

GER 

GER 

CZE 

GER 

AUT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Bewerber 

ADAC Württemberg e.V. 

Beinlich Racing Team e.V. 

BOS racing team 

ADAC Sachsen Leistungszentrum 

ADAC Sachsen Leistungszentrum 

Stepan Zuda 

ADAC Württemberg e.V. 

Pocketbike IG München e.V. 

ADAC Racing Team AMC Sachsenring e.V. 

ADAC Team Südbayern e.V. 

AMC Ettlingen/ADAC Nordbaden e.V. 

ADAC Team Südbayern e.V. 

AMC Ettlingen/ADAC Nordbaden e.V. 

Beinlich Racing Team e.V. 

AMC Ettlingen/ADAC Nordbaden e.V. 

AMC Ettlingen/ADAC Nordbaden e.V. 

ADAC Team Südbayern e.V. 

ADAC Team Nordbayern 

AC München von 1903 

Beinlich Racing Team e.V. 

Runden 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Diff. 

0.269 

2.592 

2.875 

3.107 

9.138 

9.521 

9.752 

17.549 

26.928 

27.252 

27.747 

27.971 

29.866 

31.131 

39.625 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Abstand 

0.269 

2.323 

0.283 

0.232 

6.031 

0.383 

0.231 

7.797 

9.379 

0.324 

0.495 

0.224 

1.895 

1.265 

8.494 

1 Runde 

2.527 

14.218 

6.133 

12.533 

1 Runde 

Gesamtzeit 

11:25.684 

11:25.953 

11:28.276 

11:28.559 

11:28.791 

11:34.822 

11:35.205 

11:35.436 

11:43.233 

11:52.612 

11:52.936 

11:53.431 

11:53.655 

11:55.550 

11:56.815 

12:05.309 

11:27.635 

11:30.162 

11:44.380 

11:50.513 

12:03.046 

12:04.242 

Beste Zeit. 

42.232 

41.881 

42.188 

42.322 

42.328 

42.710 

42.610 

42.589 

43.109 

43.598 

43.417 

43.285 

43.588 

43.160 

43.742 

44.450 

44.795 

44.216 

45.705 

46.101 

42.095 

44.561 

In Runde 

13 

13 

14 

10 

13 

6 

10 

10 

13 

7 

11 

13 

11 

7 

9 

10 

5 

13 

10 

8 

13 

13 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.269 

Durchnitts Geschwindigkeit 

69,303 

Beste Rundenzeit 

41.881 

Beste Geschw. 

70,915 

Beste Runde von 

11 - Troy Bude 
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ADAC Pocket Bike Cup/ Mini Bike Cup 2014 
Einsteiger 

1. Rennen A-Finale Einsteiger MB 

Rennen (16 Runden) started at 16:26:12 

Schlüsselfeld 0,825 Km 

13.09.2014 16:20 


